2

	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ TÀ ĐÙNG

Số:          /TB - HĐND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Tà Đùng, ngày        tháng  02  năm 2026

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Thường trực Hội đồng nhân dân
xã Tà Đùng tháng 3 năm 2026

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013 và Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;
Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-HĐND, ngày 09/7/2025 của Hội đồng nhân dân xã ban hành quy chế tiếp công dân của Hội đồng nhân dân xã Tà Đùng khóa I, nhiệm kỳ 2021 - 2026.
Thường trực Hội đồng nhân dân xã Tà Đùng thông báo lịch tiếp công dân tháng 3 năm 2026 của Thường trực Hội đồng nhân dân xã như sau:

1. Tiếp thường xuyên: Vào các ngày làm việc trong tuần

- Thời gian:

+ Buổi sáng từ 07 giờ 30 phút - 11 giờ 30 phút.

+ Buổi chiều từ 13 giờ 30 phút - 17 giờ 00 phút.

- Địa điểm: Trụ sở làm việc xã Tà Đùng.

2. Tiếp định kỳ theo quy chế

	Stt
	Thời gian
	Thường trực HĐND
	Lãnh đạo Ban HĐND
	Địa điểm

	1
	Thứ Năm
Ngày 16/3/2026
	Đ/c Bùi Ngọc Tân, UVBTV - Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân
	Đ/c Nguyễn Đức Tín, UVBTV, Chủ nhiệm UBKT Đảng ủy - Trưởng ban VH - XH
	Trụ sở làm việc xã Tà Đùng

Ngoài thời gian tiếp công dân trên, Thường trực HĐND xã sẽ tiếp công dân đột xuất khi xét thấy cần thiết.

Hội đồng nhân dân xã Tà Đùng thông báo để các đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan và cử tri được biết./.
	Nơi nhận:

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;

- UBND xã;
- Ủy ban MTTQ xã;
- Các ban HĐND xã;

- Công an xã;
- Văn phòng HĐND & UBND;

- Các phòng, trung tâm thuộc xã;

- Tổ đại biểu HĐND xã; Đại biểu HĐND xã;
- Trang TTĐT (đăng tải);
- Lưu: VT.

	TM. THƯỜNG TRỰC
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Bùi Ngọc Tân